



Revisorselskab
Gl. Ringsvedvej 61, 4300 Holbæk
Mynstersvej 5, 4., 1827 Frederiksberg C
Info@rrgruppen.dk
www.rrgruppen.dk
Telefon: +45 72 30 13 10
CVR: DK 33 77 11 77
Bank: 9040 4577188918

Skee Ismejeri ApS

Langebjergvej 101

4370 Store Merløse

CVR-nr. 29 41 92 64

Årsrapport for 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. september 2020

Jens Jørgen Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Skee Ismejeri ApS Langebjergvej 101 4370 Store Merløse
CVR-nr.	29 41 92 64
Regnskabsår	1. januar 2019 - 31. december 2019
Direktion	Jens Jørgen Nielsen, Direktør
Revisor	Revision & Rådgivningsgruppen Registreret revisionspartnerselskab Gl. Ringstedvej 61 4300 Holbæk
CVR-nr.	33771177
Kontaktpersoner	Carsten Thomsen, Partner, registreret revisor

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været produktion af konsum-is og salg til primært det nordeuropæiske marked.

Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Selskabets resultatopgørelse og balance for 2019, udviser et overskud på TDKK 13 og en negativ egenkapital på TDKK 870.

Årets resultat og udvikling er mindre tilfredsstillende.

Selskabet har fortsat fri produktionskapacitet og derved mulighed for at øge omsætning og indtjening uden at der skal foretages investeringer. Der forventes for hele 2020 en stigning i omsætning og indtjening.

Selskabets ejer og nærtstående parter har afgivet tilbagetrædelseserklæring for selskabets kreditorer i 12 måneder fra balancedagen. Den samlede gæld hertil er, TDKK 825 pr. 31. december 2019.

Selskabets kapital er tabt. Kapitalen forventes reetableret gennem fremtidige positive resultater og der er således ikke p.t. aktuelle planer om en reetablering ved kapitalindskud.

Ledelsen er opmærksom på, at der knytter sig en forretningsmæssig risiko til ovennævnte forhold, men vurderer, at selskabets kapitalberedskab skønnes tilstrækkeligt til dækning af selskabets fortsatte drift i det kommende regnskabsår og at selskabet derfor ikke har problemer med going concern og har derfor aflagt årsrapporten med fortsat drift for øje.

Selskabet har på baggrund af selskabets fremførelsesberettiget underskud samt forskellen mellem den regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af materielle anlægsaktiver et skatteaktiv på TDKK 246. Som følge af usikkerheder omkring tidspunktet for anvendelsen heraf, er skatteaktivet indregnet til nul i regnskabet pr. 31. december 2019.

Herudover er der efter ledelsens skøn ikke forhold af betydning for bedømmelse af selskabets aktiver og passiver, dets økonomiske stilling samt resultat af virksomhedens drift, som ikke fremgår af resultatopgørelse og balance.

Resultatopgørelse

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste		722.553	877.149
Personaleomkostninger	1	-612.122	-523.849
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-15.496	-103.365
Driftsresultat		94.935	249.935
Andre finansielle indtægter		1.050	2.128
Finansielle omkostninger		-82.974	-82.105
Resultat før skat		13.011	169.958
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		13.011	169.958
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		13.011	169.958
Resultatdisponering		13.011	169.958

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Aktiver			
Produktionsanlæg og maskiner		36.000	24.829
Materielle anlægsaktiver		36.000	24.829
Anlægsaktiver		36.000	24.829
Råvarer og hjælpematerialer		513.815	462.262
Fremstillede varer og handelsvarer		86.671	57.370
Forudbetalinger for varer		245	0
Varebeholdninger		600.731	519.632
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		262.127	250.137
Tilgodehavender		262.127	250.137
Andre værdipapirer og kapitalandele		27.150	26.100
Værdipapirer og kapitalandele		27.150	26.100
Likvide beholdninger		588	816
Omsætningsaktiver		890.596	796.685
Aktiver		926.596	821.514

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-994.649	-1.007.660
Egenkapital		-869.649	-882.660
Anden gæld		492.056	400.000
Langfristede gældsforpligtelser	2	492.056	400.000
Gæld til banker		55.016	309.991
Leverandører af varer og tjenesteydelser		134.295	101.042
Anden gæld		1.114.878	893.141
Kortfristede gældsforpligtelser		1.304.189	1.304.174
Gældsforpligtelser		1.796.245	1.704.174
Passiver		926.596	821.514
Usikkerhed om going concern	3		
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

Noter

	2019	2018
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	535.715	456.215
Pensioner	42.000	42.000
Andre omkostninger til social sikring	17.305	11.708
Andre personaleomkostninger	17.102	13.926
	612.122	523.849
Gennemsnitligt antal beskæftigede	2	2

2. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Anden gæld	492.056	148.000	25.117
	492.056	148.000	25.117

3. Usikkerhed om going concern

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Selskabets resultatopgørelse og balance for 2019, udviser et overskud på TDKK 13 og en negativ egenkapital på TDKK 870.

Årets resultat og udvikling er mindre tilfredsstillende.

Selskabet har fortsat fri produktionskapacitet og derved mulighed for at øge omsætning og indtjening uden at der skal foretages investeringer. Der forventes for hele 2020 en stigning i omsætning og indtjening.

Selskabets ejer og nærtstående parter har afgivet tilbagetrædelseserklæring for selskabets kreditorer i 12 måneder fra balancedagen. Den samlede gæld hertil er, TDKK 825 pr. 31. december 2019.

Selskabets kapital er tabt. Kapitalen forventes reetableret gennem fremtidige positive resultater og der er således ikke p.t. aktuelle planer om en reetablering ved kapitalindskud.

Ledelsen er opmærksom på, at der knytter sig en forretningsmæssig risiko til ovennævnte forhold, men vurderer, at selskabets kapitalberedskab skønnes tilstrækkeligt til dækning af selskabets fortsatte drift i det kommende regnskabsår og at selskabet derfor ikke har problemer med going concern og har derfor aflagt årsrapporten med fortsat drift for øje.

Selskabet har på baggrund af selskabets fremførelsesberettiget underskud samt forskellen mellem den regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af materielle anlægsaktiver et skatteaktiv på TDKK 246. Som følge af usikkerheder omkring tidspunktet for anvendelsen heraf, er skatteaktivet indregnet til nul i regnskabet pr. 31. december 2019.

Herudover er der efter ledelsens skøn ikke forhold af betydning for bedømmelse af selskabets aktiver og passiver, dets økonomiske stilling samt resultat af virksomhedens drift, som ikke fremgår af resultatopgørelse og balance.

Noter

2019

2018

4. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er der tinglyst virksomhedspant med nom. TDKK 1.300 i driftsinventer og -materiel, motorkøretøjer der ikke er eller tidligere har været registreret, varelagre, simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser, goodwill, domænenavne og øvrige rettigheder.

Herudover ligger selskabets beholdning af andre værdipapirer og kapitalandele, som i årsregnskabet er indregnet med TDKK 27, ligeledes til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Carsten Thomsen

Som Registreret revisor
På vegne af RR Gruppen P/S
RID: 36115426
Tidspunkt for underskrift: 15-09-2020 kl.: 12:49:32
Underskrevet med NemID

NEM ID

Jens Jørgen Nielsen

Som Dirigent
PID: 9208-2002-2-114733782088
Tidspunkt for underskrift: 17-09-2020 kl.: 08:58:33
Underskrevet med NemID

NEM ID

Jens Jørgen Nielsen

Som Direktør
PID: 9208-2002-2-114733782088
Tidspunkt for underskrift: 17-09-2020 kl.: 08:58:33
Underskrevet med NemID

NEM ID

This document has esignatur Agreement-ID: 4ccc72cccpU240546887

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.